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1 Pavadinimas /
Vardas, pavardė

METINĖ PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO DEKLARACIJA
4 Kalendoriniai metai M M M M

2 Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas) 3 PVMmokėtojo kodas L T

A dalis. Pirkimo (importo) PVM atskaitos dalies tikslinimas

B dalis. PVM įstatymo 66 straipsnyje nurodytų prekių (paslaugų) pirkimo (importo) PVM sumų, atskaitytų praėjusiais kalendoriniais metais, tikslinimas

PVM įstatymo 58 str. 1 dalyje nurodytai veiklai tenkanti įsigytų prekių (paslaugų) pirkimo (importo) PVM dalis (procentais),
apskaičiuota PVM įstatymo 60 str. 1 dalyje nurodyta tvarka

5 Taikyta praėjusiais kalendoriniais metais

6 Apskaičiuota pagal faktinius praėjusių metų rodiklius

7 Skirtumas (teigiamas arba neigiamas) (5 - 6) : 5 x 100

8 Faktiškai atskaityta prekių (paslaugų), išskyrus PVM įstatymo 67 straipsnyje nurodytą ilgalaikį turtą,
pirkimo (importo) PVM suma, apskaičiuota pagal šios deklaracijos 5 laukelyje nurodytą procentą

9 Patikslinta faktiškai atskaityta PVM suma, nurodyta šios deklaracijos 8 laukelyje (teigiama arba
neigiama) (8 x 7) : 100

10 Faktiškai atskaityta prekių (paslaugų) pirkimo (importo) PVM suma

11 Pagal faktinius praėjusių metų rodiklius patikslinta atskaityta šios deklaracijos 10 laukelyje
nurodyta PVM suma (teigiama arba neigiama)

12 Faktiškai atskaityta prekių (paslaugų) pirkimo (importo) PVM suma

13 Pagal faktinius praėjusių metų rodiklius patikslinta atskaityta šios deklaracijos 12 laukelyje nurodyta
PVM suma (teigiama arba neigiama)

14 Patikslinta praėjusiais kalendoriniais metais atskaityta prekių (paslaugų) PVM suma (teigiama arba neigiama) (9 + 11 + 13)

PVM įstatymo 60 str. 1 dalyje nustatyta tvarka atskaitytos įsigytų prekių (paslaugų), skirtų PVM
įstatymo 58 str. 1 dalyje nurodytai veiklai vykdyti, pirkimo (importo) PVM sumos patikslinimas

PVM įstatymo 60 str. 2 ir 4 dalyje nustatyta tvarka atskaitytos įsigytų prekių (paslaugų), susijusių
su mišriai veiklai naudojamu ilgalaikiu turtu, pirkimo (importo) PVM sumos patikslinimas

Fizinio asmens, PVMmokėtojo, įsigytų prekių (paslaugų), susijusių su ekonominei veiklai
priskirtu ilgalaikiu turtu, atskaitytos pirkimo (importo) PVM sumos patikslinimas

15 Ilgalaikio materialiojo turto, kurio pirkimo (importo) PVM atskaita tikslinama 5 arba 10 metų, PVM įstatymo 60 str. 1, 2, 4 dalyje nustatyta tvarka apskaičiuotos PVM atskaitos metinė tikslinimo suma
(teigiama arba neigiama priedo A9 laukelių suma)

C dalis. PVM įstatymo 67 ir 70 straipsniuose nurodyto ilgalaikio materialiojo turto PVM atskaitos metinės sumos tikslinimas

16 Per praėjusius kalendorinius metus PVM įstatymo 58 str. 1 dalyje nurodytai veiklai faktiškai nenaudoto ilgalaikio materialiojo turto PVM atskaitos metinė tikslinimo suma

17 PVMmokėtojo, fizinio asmens, ekonominei veiklai vykdyti priskirto ilgalaikio materialiojo turto PVM atskaitos metinė tikslinimo suma (teigiama arba neigiama priedo A9 laukelių suma)

18 Ilgalaikio materialiojo turto PVM atskaitos patikslinta metinė suma (teigiama arba neigiama) (15 + 16 + 17)

19 Bendra patikslinta atskaityta pirkimo (importo) PVM suma (teigiama arba neigiama) (14 + 18)
D dalis. Atsiskaitymas su biudžetu
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ĮSIGYTO (PASIGAMINTO) ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PVM ATSKAITOS
METINĖS TIKSLINIMO SUMOS APSKAIČIAVIMAS

Priedo
lapo numerisF R 0 5 1 6 A Versija 0 2

Formos FR0516 priedas

4 Kalendoriniai metai M M M M

A10 Visa turto PVM atskaitos metinė tikslinimo suma
(A9 laukelių suma šiame lape)

2 Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

3

4

6

7

5

A1 Turto kodas A2 Turto įsigijimo (pasigaminimo) data A3 Turto pirkimo (importo) PVM suma A4 Taikytas turto pirkimo (importo) PVM sumos paskirstymo kriterijus A5 Atskaityta turto pirkimo (importo) PVM dalis
A6 Turto PVM atskaitos metinės sumos tikslinimas (mėn.) A7 PVM atskaitos tikslinimo laikotarpio pabaiga A8 Faktinis turto panaudojimas pagal PVM įstatymo 58 str. 1 d. praėjusiais kalendoriniais metais A9 Turto PVM atskaitos metinė tikslinimo suma
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